

## 民國107年第3季

單位：新台幣仟元

會計項目	107年第3季		106年第3季		107年01月01日至107年09月30日		106年01月01日至106年09月30日	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
營業收入合計	178,236	100	360,100	100	787,277	100	824,701	100
營業成本合計	113,973	63.94	210,491	58.45	530,820	67.42	529,024	64.15
營業毛利(毛損)	64,263	36.06	149,609	41.55	256,457	32.58	295,677	35.85
營業毛利(毛損)淨額	64,263	36.06	149,609	41.55	256,457	32.58	295,677	35.85
營業費用								
推銷費用	14,071	7.89	21,049	5.85	62,024	7.88	62,057	7.52
管理費用	12,605	7.07	22,980	6.38	57,987	7.37	71,222	8.64
研究發展費用	39,135	21.96	37,980	10.55	113,964	14.48	107,138	12.99
預期信用減損損失(利益)	-7	0	0	0	-84	-0.01	0	0
營業費用合計	65,804	36.92	82,009	22.77	233,891	29.71	240,417	29.15
營業利益(損失)	-1,541	-0.86	67,600	18.77	22,566	2.87	55,260	6.7
營業外收入及支出								
其他收入	8,610	4.83	6,706	1.86	12,961	1.65	8,966	1.09
其他利益及損失淨額	215,550	120.94	-569	-0.16	215,372	27.36	-12,638	-1.53
財務成本淨額	2,084	1.17	1,811	0.5	8,613	1.09	4,828	0.59
營業外收入及支出合計	222,076	124.6	4,326	1.2	219,720	27.91	-8,500	-1.03
稅前淨利(淨損)	220,535	123.73	71,926	19.97	242,286	30.78	46,760	5.67
所得稅費用(利益)合計	787	0.44	9,659	2.68	3,856	0.49	8,582	1.04
繼續營業單位本期淨利(淨損)	219,748	123.29	62,267	17.29	238,430	30.29	38,178	4.63
本期淨利(淨損)	219,748	123.29	62,267	17.29	238,430	30.29	38,178	4.63
其他綜合損益(淨額)								
不重分類至損益之項目：								
透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未實現評	23,027	12.92	0	0	28,809	3.66	0	0
與不重分類之項目相關之所得稅	0	0	0	0	250	0.03	0	0
後續可能重分類至損益之項目：								
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-1	0	-133	-0.04	360	0.05	-976	-0.12
備供出售金融資產未實現評價損益	0	0	-5,279	-1.47	0	0	-1,760	-0.21
其他綜合損益(淨額)	23,026	12.92	-5,412	-1.5	28,919	3.67	-2,736	-0.33
本期綜合損益總額	242,774	136.21	56,855	15.79	267,349	33.96	35,442	4.3
淨利(損)歸屬於：								
母公司業主(淨利/損)	219,751	123.29	62,137	17.26	238,383	30.28	38,027	4.61
非控制權益(淨利/損)	-3	0	130	0.04	47	0.01	151	0.02
母公司業主(綜合損益)	242,777	136.21	56,728	15.75	267,295	33.95	35,311	4.28
非控制權益(綜合損益)	-3	0	127	0.04	54	0.01	131	0.02
基本每股盈餘								
繼續營業單位淨利(淨損)	2.83		0.8		3.07		0.49	
基本每股盈餘	2.83		0.8		3.07		0.49	
稀釋每股盈餘								
繼續營業單位淨利(淨損)	2.83		0.8		3.06		0.49	
稀釋每股盈餘	2.83		0.8		3.06		0.49	